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24 – 28. 10. 2022 г. - ЕВРОПСКА НЕДЕЛА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА

ПРИЈАВА НА УЧЕСНИЦИ
БЕСПЛАТНА ОБУКА
МУСКУЛНО – СКЕЛЕТНИ ЗАБОЛУВАЊА
РАЧНО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ТОВАР 
[bookmark: _GoBack]СТОПАНСКА КОМОРА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Ул.Димитрие Чуповски бр.13, Скопје 1000
Конгресна сала ( сала 4 на 5-ти кат )
Обуката е наменета исклучиво за членовите на ЗИЗ Тутела
	Име и презиме на учесникот:
	

	Број на уверение за положен стручен испит за безбедност при работа:
	

	Член на ЗИЗ Тутела
Број на членска карта
	 ДА                             НЕ
                ЗИЗ _________________

	Фирма:
	

	Работно место во фирмата:
	

	Адреса /место на фирмата:
	

	Контакт телефон и 
e-mail на учесникот:
	


Рок за пријавување: најдоцна до 15:00 часот на ден 25.10.2022 година. 
Секоја пријава после наведениот час и дата, нема да биде земена во предвид 

Пополнетата пријава за учество испратете ја на e-mail:  ziztutela@gmail.com 
Контакт тел.  +389 (0) 71 27 63 95   и  +389 (0)70 54 79 41
НАПОМЕНА:  Бројот на учесници е ограничен, предност имаат сите членови на ЗИЗ Тутела кои ја имаат регулирано уплатата на годишната членарина заклучно со денот на оваа објава. 
БИДИ ПОЗИТИВЕН – ОСТАНИ НЕГАТИВЕН    POST CORONA – STARTS NOW
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